
UCHWAŁA NR IV/14/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do reprezentowania Gminy Staszów 
w Zgromadzeniu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

w Rzędowie

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2013. poz.594 z późn. zm)1) oraz § 10 ust. 1 i ust. 3 i § 11 Statutu Ekologicznego Związku 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie (Dz.Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 58.poz. 525 z późn.zm)2) Rada Miejska w Staszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
Wyznacza się przedstawicieli do reprezentowania Gminy Staszów w Zgromadzeniu 
Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie w osobach: 
1) Pan Leszek Kopeć - Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 
2) Pan Roman Lasota - Radny Rady Miejskiej w Staszowie 
3) Pan Jan Wasilewski - Kierownik Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony 

Środowiska Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Kozioł

1) Dz. U. 2013.poz. 645, Dz.U.2013.poz. 1318, Dz.U. 2014.poz. 379, Dz.U.2014. poz.1072 
2) zm: Dz.Urz.Woj. Św. z 2012 r. poz. 944

Id: OLYHZ-NQQEP-LHIPI-EJAVF-ROETI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr IV/14/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2014 r.

W związku z przeprowadzonymi w 2014 roku wyborami samorządowymi zaistniała 
konieczność powołania nowego Składu Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie, który jest organem stanowiącym 
i kontrolnym związku. Zgodnie ze statutem Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Staszowie Nr 
XVIII/175/2000 z dnia 28 marca 2000 roku, w skład Zgromadzenia Ekologicznego Związku 
wchodzą trzej przedstawiciele Gminy Staszów. Zgodnie z zapisami statutowymi w skład 
Zgromadzenia Związku wchodzą burmistrzowie i wójtowie uczestniczących w Związku 
Gmin. Gmina Staszów upoważniona została w statucie do wybrania dodatkowo dwóch 
przedstawicieli poza Burmistrzem. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały 
należy uznać za uzasadnione. 

Id: OLYHZ-NQQEP-LHIPI-EJAVF-ROETI. Podpisany Strona 1




